
Zarządzenie nr 288/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia na lata 2023-2025 planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się na lata 2023-2025 plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kraszewice                         

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. gospodarki komunalnej                                   

i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do zarządzenia nr 288/2023  

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 19.05.2023 r. 

 
PLAN WYKORZYSTANIA GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI NA LATA 2023-2025 

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY KRASZEWICE  

 

I. Postanowienia ogólne. 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.            

z 2023 r. poz. 344), do gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią 

przedmiot własności gminy i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, oraz nieruchomości będące 

przedmiotem użytkowania wieczystego gminy. Gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje Wójt 

Gminy.  

Działając w oparciu o art. 25 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

plany wykorzystania zasobu opracowuje się na okres 3 lat.  

 

1. Plan wykorzystania zasobu zawiera: 

1) zestawienie nieruchomości zasobu na podstawie danych zawartych w ewidencji nieruchomości 

prowadzonej na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 oraz zestawienie nieruchomości oddanych                                 

w użytkowanie wieczyste, w tym wskazanie: 

a) miejscowości położenia nieruchomości, 

b) powierzchni nieruchomości, z uwzględnieniem powierzchni użytkowej budynków lub 

samodzielnych lokali wykazanej w katastrze nieruchomości, 

c) sposobu zagospodarowania nieruchomości; 

2) prognozę dotyczącą: 

a) udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do 

zasobu, 

b) poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu oraz 

nabywaniem nieruchomości do zasobu, 

c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, opłat                    

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz opłat                      

z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, 

d) aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości; 

3) program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

Gospodarowanie zasobem nieruchomości Gminy Kraszewice, odbywa się zgodnie z zasadami 

prawidłowej gospodarki, o której mowa w art. 12 ustawy o gospodarce nieruchomościami. Opracowany 

plan wykorzystania zasobu nieruchomości na lata 2023-2025 nakreśla jedynie główne kierunki działań. 

W stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcia o sposobie i formie jej zagospodarowania będą 

zapadały indywidualnie. Gminny zasób nieruchomości będzie wykorzystywany zgodnie z wiążącymi 

organ wykonawczy gminy ustaleniami, które będą wynikały z uchwał budżetowych, przepisów 

prawnych oraz zgodnie z innymi uchwałami Rady Gminy Kraszewice podejmowanymi w sprawach 

związanych z gospodarowaniem nieruchomościami dotyczącymi m.in. nabywania, zbywania                               

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata. 

 

II. Zestawienie nieruchomości zasobu na podstawie danych zawartych w ewidencji 

nieruchomości prowadzonej na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy oraz zestawienie 

nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste. 

1. W skład gminnego zasobu nieruchomości wchodzą działki o łącznej powierzchni 112,5294 ha (wg 

stanu na dzień 19.05.2023 r.). Zestawienie nieruchomości Gminy Kraszewice wchodzących w skład 

zasobu zawiera załącznik do planu. 



 
 

2. Gmina Kraszewice jest jednocześnie właścicielem nieruchomości położonych w Kuźnicy 

Grabowskiej o łącznej pow. 1,3300 ha, które zostały oddane w użytkowanie wieczyste na cele: 

1) usługowe o pow. 1,1800 ha – działki nr 253/1 i 253/5 (KZ1O/00037813/8), 

2) społeczne o pow. 0,1500 ha – działka nr 294 (KZ1O/00040793/9). 

III.  Prognoza dotyczącą udostępnienia nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do 

zasobu.  

1. W stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcia dotyczące nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub czas nieoznaczony oraz w przypadku zawierania kolejnych umów, których przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość będą zapadały indywidualnie za zgodą rady gminy. Udostępnianie 

nieruchomości zasobu będzie następowało w szczególności w oparciu o przepisy ustawy                                 

o gospodarce nieruchomościami, ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i zmianie Kodeksu cywilnego, ustawy o drogach publicznych oraz uchwał Rady Gminy 

Kraszewice. Podstawą udostępniania nieruchomości będzie również uchwała Rady Gminy 

Kraszewice Nr XXXV/165/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad oddawania                                

w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraszewice. 

2. Prognoza dotycząca udostępnienia nieruchomości zasobu: 

1) dzierżawa, najem, użyczenie, trwały zarząd: 

- kontynuacja dotychczasowych umów, 

- zawieranie nowych umów na indywidualne wnioski, 

- decyzje administracyjne w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. 

3. Planowana sprzedaż nieruchomości gruntowych: 

Aktualnie podjęto uchwałę nr LII/351/2023 z dnia 29.03.2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż części nieruchomości położonej w Kraszewicach (planowana sprzedaż działki nr 947/6                  

o pow. 0,4064 ha poł. w obrębie Kraszewice A). 

Ponadto prognozuje się przeprowadzenie podziału nieruchomości położonej w Kuźnicy 

Grabowskiej, składającej się z działek ewid. nr 224/2, 224/7 i 225 w celu wydzielenia działek 

budowlanych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne a następnie ich sprzedaż w drodze 

przetargów.  

4. Nabywanie nieruchomości na rzecz Gminy Kraszewice następować będzie w związku                                     

z koniecznością realizacji zadań własnych i zleconych, obowiązków wynikających z przepisów 

szczególnych oraz realizacją innych celów publicznych,  w szczególności budową dróg. Nabywanie 

nieruchomości następowało będzie poprzez zakup, zamianę, komunalizację oraz inne formy 

przewidziane prawem np. zasiedzenie, decyzje administracyjne. Niezbędne jest również nabywanie 

nieruchomości w celu uregulowania granic dróg gminnych. Trudna do określenia jest wielkość 

powierzchni jaka w ciągu najbliższych trzech lat obowiązywania planu może wejść do zasobu 

gminy. Zależy to od czasu trwania postepowań administracyjnych oraz od budżetu gminy. 

 

IV. Prognoza poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz 

nabywaniem nieruchomości do zasobu. 

 

1. Prognoza poziomu wydatków związanych z gospodarowaniem nieruchomościami zasobu Gminy 

Kraszewice jest związana z wysokością środków możliwych do zabezpieczenia w budżecie Gminy 

Kraszewice na dany rok. Przewiduje się, że poziom wydatków ponoszonych przez gminę z tytułu 

przygotowania nieruchomości do udostępnienia ulegnie nieznacznemu wzrostowi z uwagi na wzrost 

cen usług i opłat przez podmioty i organy świadczące w tym zakresie usługi dla gminy. 

 



 
 

2. Wydatki obejmują m.in.: 

1) operaty szacunkowe z wyceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży oraz w celu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 

2) opłaty sądowe (wpis prawa własności, odpis księgi wieczystej, założenie księgi wieczystej), 

3) wypisy z rejestrów gruntów oraz wyrysy z map ewidencyjnych, 

4) opinie, ekspertyzy, 

5) ogłoszenia prasowe, 

6) usługi geodezyjne (podziały nieruchomości, rozgraniczenia, przyjęcia granic), 

7) koszty notarialne, 

8) wydatki na nabycie nieruchomości gruntowych, 

9) odszkodowania za przejęte nieruchomości. 

3. Planuje się tytułem gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości wydatki na poziomie: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

a) 2023 – 240.000,00 zł 

b) 2024 – 250.000,00 zł 

c) 2025 – 265.000,00 zł 

Szczegółowe kwoty wydatków na dany rok określi Rada Gminy Kraszewice w projekcie budżetu.  

 

V. Prognoza wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości. 

1. Gmina Kraszewice posiada grunty oddane w trwały zarząd placówkom oświatowym. Opłaty                 

z tego tyt. nie są pobierane ze względu na zwolnienie ustawowe wynikające z art. 6 ustawy                              

o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r., który stanowi, że placówki 

wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki, placówki doskonalenia nauczycieli i kolegia 

pracowników służb społecznych oraz organy prowadzące te podmioty są zwolnione z opłat z tytułu 

trwałego zarządu, użytkowania i użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego i ich związków, zajętych na działalność 

oświatową. 

2. Wysokość wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości za 2023 r. wyniosła 

2726,76 zł. Prognozuje się, że wpływy w 2024 r. i 2025 r. będą wyższe w wyniku planowanej 

aktualizacji opłat rocznych.  

 

VI. Prognoza aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oddanych                      

w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości. 

1. Zgodnie z art. 77 ustawy o gospodarce nieruchomościami, wysokość opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej,  podlega aktualizacji nie częściej niż raz na 3 

lata, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie. W roku 2023 planowana jest aktualizacja 

opłat z tytułu użytkowania wieczystego. 

2. Aktualizacja opłat z tytułu trwałego zarządu – nie dotyczy. 

 

VII. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

Program zagospodarowania nieruchomości zasobu Gminy Kraszewice w latach 2023-2025 ma na celu 

poprawę oraz racjonalizację wykorzystania zasobu do celów prowadzenia zadań własnych gminy oraz 

zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej. 

W ramach programu planuje się podejmowanie w stosunku do nieruchomości pozostających                       

w zasobie Gminy Kraszewice następujących czynności:  



 
 

1) analiza wartości nieruchomości wchodzących do zasobu, przede wszystkim oddanych                             

w użytkowanie wieczyste w celu aktualizacji opłat oraz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

lub zagospodarowania - określania wartości nieruchomości dokonują rzeczoznawcy majątkowi;  

2) systematyczne przeprowadzanie wizji w terenie w celu określenia stanu nieruchomości i ich 

zagospodarowania, sposobu ich wykorzystania oraz ustalenia czynności niezbędnych do 

zabezpieczenia nieruchomości pozostających w zasobie, w tym ochrony prawa własności Gminy 

Kraszewice do nieruchomości, w przypadku bezumownego korzystania z niej przez podmioty 

trzecie;  

3) przekazywanie do dzierżawy gruntów, które nie są przeznaczone na inne cele;  

4) bieżące naliczanie opłat za udostępnianie nieruchomości gminnych i windykacja należności                 

z tego tytułu; 

5) przeznaczenie części nieruchomości pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

6) nabywanie nieruchomości w celu realizacji zadań własnych; 

7) racjonalizację opłat i czynszów. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2023 - 2025  

Obręb 

ewidencyjny Nr działki Powierzchnia Dok. własności Użytki  

Użytki - 

klasa 

Powierzchnia 

budynku 

wykazana               

w katastrze 

nieruchomości 

Głuszyna 

0001 243 0.7800 KZ1O/00037466/4 Bi -   

0001 624/1 0.2000 KZ1O/00037466/4 Ł V   

0001 41 0.4500 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 126/2 0.5500 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 2 0.1100 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 23 0.1300 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 59 0.5000 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 64 0.2800 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 144 0.1500 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 329 0.2200 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 499 0.8600 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 500 0.2400 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 656 0.0800 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 115/2 0.0200 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 49 0.2400 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 608 0.3400 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 648 0.1000 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 103 0.7900 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 163 0.1900 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 124 0.1500 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 835 0.7800 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 47 0.4600 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 309 1.1800 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 22 0.9500 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 326 0.1600 decyzja Wojewody dr -   

0001 607 0.3300 decyzja Wojewody dr -   

0001 136 0.2800 decyzja Wojewody dr -   

0001 116 0.0800 KZ1O/00047606/1 dr -   

0001 865/7 0.0417 KZ1O/00040209/9 Ls VI   

0001 868/2 0.0656 KZ1O/00040209/9 Ls VI   

0001 867/2 0.0418 KZ1O/00040209/9 Ls VI   

0001 864/2 0.0991 KZ1O/00040209/9 Ls VI   

0001 928/2 0.1488 KZ1O/00040209/9 dr -   

0001 863/2 0.0260 KZ1O/00040209/9 Ls VI   

0001 866/2 0.0382 KZ1O/00040209/9 Ls VI   

0001 865/4 0.0491 KZ1O/00040209/9 Ls VI   



 
 

Jelenie 

0002 21 0.0500 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 39 0.2400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 43 0.3000 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 62 0.1200 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 94 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 201 0.7700 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 271 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 288 0.2400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 320 0.0800 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 355 0.1900 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 495 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 678 0.0700 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 838 1.1400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 896 0.0900 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 993 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 1064 0.0800 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 1065 0.1900 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 1066 0.4100 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 1098 0.2800 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 1108 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 201 0.7700 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 271 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 288 0.2400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 320 0.0800 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 355 0.1900 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 495 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 678 0.0700 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 838 1.1400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 896 0.0900 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 201 0.7700 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 271 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 288 0.2400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 320 0.0800 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 355 0.1900 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 111 0.3500 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 477 0.0400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 12 0.5400 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 322 0.5100 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 622/2 0.9600 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 13 0.0600 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 1113 0.2600 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 915 0.0500 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 472 0.8000 KZ1O/00047820/7 dr -   



 
 

0002 399 0.1500 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 702 0.2200 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 911 1.2000 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 400 0.3600 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 591 0.5000 KZ1O/00047820/7 dr -   

0002 980 0.5800 KZ1O/00037474/3 Bi -   

0002 113 0.5700 KZ1O/00035641/ 

R 

Br-R 

Ls 

VI 

VI 

VI   

Kraszewice A 

0003 1053/1 0.1600 KZ1O/00037897/4 

R 

R 

IVb 

V   

0003 1053/2 0.3900 KZ1O/00037897/4 

Br-

RR IVbIVb 

Dom Seniora - 

pow. zabudowy 

177 m2 

0003 67 1.4100 KZ1O/00037897/4 Bz - 
budynki sportowe 

28 m2 i 43 m2 

0003 76/2 0.6117 KZ1O/00030540/8 Bi -   

0003 1123 0.0932 KZ1O/00034328/4 dr -   

0003 1172 0.0166 KZ1O/00034328/4 dr -   

0003 1176 0.1127 KZ1O/00034328/4 dr -   

0003 1148 0.0516 KZ1O/00034328/4 dr -   

0003 1177 0.1874 KZ1O/00034328/4 dr -   

0003 1178 0.0613 KZ1O/00034328/4 dr -   

0003 1147 0.2333 KZ1O/00034328/4 dr -   

0003 64/1 0.3600 KZ1O/00034126/8 

R 

Bi 

V 

- SUW - 35 m2 

0003 78 0.1800 KZ1O/00041074/0 

R 

Br-R 

IVa 

IVa   

0003 947/5 0.2986 KZ1O/00041074/0 Bi -   

0003 947/6 0.4064 KZ1O/00041074/0 

Bi 

Ps 

- 

IV   

0003 840/6 0.1781 KZ1O/00039734/8 R V   

0003 535 0.0300 KZ1O/00037077/0 Ls V   

0003 649 0.9800 KZ1O/00037077/0 Ls V   

0003 703 1.0700 KZ1O/00037077/0 Ls V   

0003 757 1.7400 KZ1O/00037077/0 Ls V   

0003 920 0.5500 KZ1O/00037077/0 Ł IV   

0003 70/1 0.0900 KZ1O/00037077/0 Bi -   

0003 964/1 0.0060 KZ1O/00037077/0 Ba -   

0003 981/1 0.0021 KZ1O/00037077/0 Ba -   

0003 992/1 0.0227 KZ1O/00037077/0 R VI   

0003 991/5 0.0032 KZ1O/00037077/0 R VI   

0003 993/1 0.0230 KZ1O/00037077/0 R VI   

0003 994/1 0.0386 KZ1O/00037077/0 R VI   



 
 

0003 970 1.0500 KZ1O/00037077/0 

N 

Ps 

Ps 

- 

IV 

V   

0003 991/3 0.1817 KZ1O/00037077/0 

R 

R 

V 

VI   

0003 70/6 1.4037 KZ1O/00037077/0 Bi - 
budynek oświaty 

- pow. 1246 m2 

0003 534 0.1700 KZ1O/00037077/0 Ls V   

0003 782/5 0.0244 KZ1O/00037077/0 Tp -   

0003 887 1.9400 KZ1O/00037077/0 

R 

Ł 

V 

IV   

0003 877 0.8700 KZ1O/00037077/0 R VI   

0003 782/3 0.0093 KZ1O/00037077/0 Tp -   

0003 804/1 0.3560 KZ1O/00037077/0 dr -   

0003 52/3 0.0488 KZ1O/00040209/9 dr -   

0003 68/2 0.0202 KZ1O/00040209/9 dr -   

0003 52/1 0.2456 KZ1O/00040209/9 dr -   

0003 62/5 0.0031 KZ1O/00040343/0 R V   

0003 63/4 0.0077 KZ1O/00040343/0 Br-R V   

0003 152/1 0.0100 KZ1O/00042385/0 Ps V   

0003 70/3 0.2485 KZ1O/00044494/1 dr -   

0003 70/4 0.1427 KZ1O/00044494/1 dr -   

0003 287 0.2000 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 966 0.1800 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 236 0.0300 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 246 0.0900 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 432 0.0900 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 433 0.4300 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 462 0.1200 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 62/2 0.0300 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 72 0.5200 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 1046 0.1400 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 1084 0.0700 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 1109 0.2600 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 252 0.3900 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 332 0.1600 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 399 0.2300 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 88 0.0500 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 362/1 0.1420 KZ1O/00041964/6 

R 

Ł 

VI 

V   

0003 362/2 0.2686 KZ1O/00041964/6 

R 

Ł 

VI 

V   

0003 172 0.1800 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 672 0.2000 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 607 0.5400 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 929 0.2900 KZ1O/00047822/1 dr -   



 
 

0003 526 0.5800 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 434 0.1500 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 872 0.6600 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 145 0.0400 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 171 0.1600 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 1045/1 0.0521 KZ1O/00045588/4 R V   

0003 39 0.1300 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 876/1 0.0090 KZ1O/00045588/4 dr -   

0003 805/2 0.0034 KZ1O/00045588/4 dr -   

0003 874/1 0.0061 KZ1O/00045588/4 dr -   

0003 69 0.0700 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 1049 0.0500 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 777 0.8500 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 333 0.1000 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 288 0.5300 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 395 0.3300 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 720 0.6400 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 654 1.4000 KZ1O/00047822/1 dr -   

0003 1095/1 0.0084 KZ1O/00032021/8 dr -   

0003 873/1 0.0104 KZ1O/00055086/8 dr -   

0003 875/1 0.0052 KZ1O/00055086/8 dr -   

0003 66/1 0.0532 KZ1O/00035255/8 R IVa   

0003 266/2 0.1555 KZ10/00045202/5 R VI   

Kraszewice B 

0004 547 0.0600 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 850 0.6000 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 381 0.2300 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 636 0.1800 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 966 0.3700 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 128/3 0.0278 KZ1O/00015048/8 R IVb   

0004 128/1 0.0311 KZ1O/00015048/8 Bi -   

0004 475 0.2000 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 514 0.1300 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 516 0.1000 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 932 0.6100 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 754 0.9800 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 808 0.0700 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 841 0.2500 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 530 0.2000 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 691 0.7100 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 693 0.4100 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 456 0.7800 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 460 1.1000 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 363 2.0700 KZ1O/00047821/4 dr -   



 
 

0004 292 1.0900 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 597 1.0200 KZ1O/00047821/4 dr -   

0004 117/1 0.0148 KZ1O/00051653/6 Bz -   

0004 118/1 0.0478 KZ1O/00051653/6 Bz -   

0004 119/1 0.0255 KZ1O/00051653/6 Bz -   

0004 120/1 0.0799 KZ1O/00051653/6 Bz -   

Kuźnica Grabowska 

0005 256/1 0.0500 KZ1O/00037813/2 Bz -   

0005 256/2 0.1800 KZ1O/00037813/2 Bz -   

0005 60 0.4900 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 186/1 0.9200 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 82 0.4400 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 8 0.6900 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 57 0.1600 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 78 0.1400 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 277 0.0400 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 550 0.1100 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 752 0.1900 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 464 0.2725 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 1066 0.4960 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 883/1 0.0718 KZ1O/00045457/7 Ba -   

0005 284/5 0.0400 KZ1O/00033963/0 Ba -   

0005 282 0.0800 KZ1O/00037813/2 Br-R VI   

0005 1025 0.1700 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 131 0.3600 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 235 0.1500 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 253/4 0.3400 KZ1O/00037813/2 Bz -   

0005 280 1.5200 KZ1O/00037494/9 

S-R 

Bi 

VI 

- 
budynek oświaty 

- pow. 979 m2 

0005 284/6 0.1500 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 313/2 0.0300 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 542 0.1400 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 780 0.4100 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 81 0.2200 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 828/1 0.3000 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 828/3 0.5400 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 842 0.0500 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 97 0.2900 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 333 0.0700 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 563 0.2100 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 561 0.4500 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 1021 0.0700 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 253/6 1.5700 KZ1O/00037813/2 Bz -   

0005 348 0.4500 KZ1O/00047384/8 dr -   



 
 

0005 239/2 0.0413 KZ1O/00047384/8 Tp -   

0005 17 0.7200 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 1028 0.0700 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 236 0.2100 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 300 0.1000 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 258 0.3500 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 885 0.1600 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 224/6 0.0070 KZ1O/00031378/8 R VI   

0005 224/7 2.6530 KZ1O/00031378/8 R VI   

0005 224/2 0.2300 KZ1O/00031378/8 R VI   

0005 237/2 0.0985 KZ1O/00047384/8 Tp -   

0005 953 0.7800 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 181/1 0.1000 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 185 0.3600 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 233 0.1600 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 222 0.2600 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 311/17 0.6525 KZ1O/00044566/7 

Ps 

R 

R 

V 

VI 

V   

0005 954 0.8400 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 286 0.2200 KZ1O/00033963/0 R VI   

0005 285/8 0.1881 KZ1O/00033963/0 Ba - 
SUW -pow. 87 

m2 

0005 232 1.3300 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 708 2.2000 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 409 2.1300 KZ1O/00047384/8 dr -   

0005 1014/4 0.0700 KZ1O/00049026/5 R VI   

0005 175 1.2800 KZ1O/00030525/7 Ls V   

0005 411 0.6800 KZ1O/00030525/7 

R 

Ps 

Br-R 

VI 

VI 

VI   

0005 434 4.0700 KZ1O/00030525/7 

R 

W-R 

Ł 

Ls 

VI 

VI 

V 

VI   

0005 225 1.2700 KZ1O/00034897/3 R VI   

0005 117 0.1300 KZ1O/00030525/7 Ls V   

0005 153 0.3400 KZ1O/00030525/7 Ls V   

Mączniki 

0006 97/1 1.3246 KZ1O/00037077/0 Ba -   

0006 103 0.0900 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 139 0.0400 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 140 0.1000 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 148 0.1100 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 154 0.0700 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 13 0.0300 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 69/1 0.2700 KZ1O/00047381/7 dr -   



 
 

0006 209 0.1300 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 228/1 0.0643 KZ1O/00034223/8 Bi -   

0006 238 0.6300 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 241 1.0100 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 338 1.3800 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 12 0.1200 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 99 0.1500 KZ1O/00047381/7 dr -   

0006 104 0.1400 KZ1O/00047381/7 dr -   

Nieszkodnia 

0007 9 0.0100 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 133 0.2100 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 203 0.1100 decyzja Wojewody dr -   

0007 120/2 0.2985 KZ1O/00037071/8 Bi -   

0007 123 0.1300 decyzja Wojewody dr -   

0007 157 0.1239 decyzja Wojewody dr -   

0007 236 0.0904 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 87 0.4600 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 1 1.0200 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 65 0.3200 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 155/7 0.0114 KZ1O/00047604/7 Br-R VI   

0007 72/1 0.0142 KZ1O/00048596/4 Ti -   

0007 126 1.3600 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 168 0.1460 KZ1O/00047604/7 dr -   

0007 85 0.2896 KZ1O/00047604/7 dr -   

Racławice 

0008 334 0.1500 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 419 0.2700 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 508 0.0600 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 549 0.0100 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 299 0.5600 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 531 0.4248 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 530 0.2100 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 333 0.0700 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 420 1.2100 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 286 0.8200 KZ1O/00047603/0 dr -   

0008 165/1 0.0047 KZ1O/00047603/0 R VI   

Renta 

0009 14 0.2600 KZ1O/00047605/4 dr -   

0009 204 0.1400 KZ1O/00047605/4 dr -   

0009 56/1 0.2070 KZ1O/00039699/0 Ls VI   

 


		2023-05-19T12:02:45+0200
	Konrad Kuświk




